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Republika e Kosov6s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipal Gjilan

Komisioni P0rzgiedh0s

NE baz6 tE nenit 9 paragrafi 3 t6 Udh6zimit Administrativ (MPMS) Nr. 0712017 pdr Rregullimin
e Procedurave tE Konkursit n0 Sektorin Publik, Komisioni pdrzgjedh€s bEnE k6t6:

Njoftim
Njoftohen, aplikantdt e posht€sh€nuar se i plot€sojn€ kushtet dhe kriteret e konkursit
p6r plotdsimin e pozit€s punuese: Recepsionist n6 kuadEr ti DKRS-Biblioteka e Qytetit
sipas shpalljes p€r rekrutim t€ publikuar permes SIMBNJ-HRMS, web faqes Komunale
dhe tabelEs s€ shpalljeve komunale rr.02-016-62290 t€ dat€s 76.06.2021e i mbyllur m€
30.09.2021,.

1. Liridona Ismaili 27.07.2027 Po

2. Valentina Hajdari 30.07.2021, Po

3. Rinor Ajeti 1,6.07.2021, Po

4. Shkurte Balaj 16.07.2021 Po

5. Fat Ibrahimi 19.07.2021 Po

6. Doruntina Matoshi 22.07.2021 P

7. Lumnije Sahiti 29.07.2021 Po

8. Fatime Ahmeti "16.07.2021 Po

9. Edona Beqiri Krasniqi 28.07.202"1 Po

10. Nebahate Ajeti ^t6.07.202^1 Po

11. Violeta Agushi "16.07.202\ Po
12. Florentina Fazliu Huruglica 16.O7.2021 Po

13. Dicllza Selishta 22.07.2021, Po

1,4. Sanije Osmani 23.07.202'l Po

15. Ariana Ahmeti 27.07.2027 Po

Njoftim: Lidhur me dat6n, koh€n dhe vendin e mbaities s€ testi me shkrim aplikant€t me
koh6 do td njoftohen.

Komisioni pdrzgiedh€s
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